[image: ]
REQUERIMENTO Nº
[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita providências da SABESP, sobre o nivelamento na tampa de esgoto localizada na Rua Francisco Assis de Castro, altura do nº 170 no Jardim Arizona.

Senhor Presidente,
CONSIDERANDO, que a tampa de esgoto abaixou, há a necessidade de nivelamento para sua elevação.

CONSIDERANDO, que ao redor da tampa criou-se um buraco, e o mesmo está propício a causar incidentes.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a SABESP, no sentido de providenciar com urgência o nivelamento na tampa do esgoto em local apontado.

SALA DAS SESSÕES, 17 de outubro de 2018.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

df33723c-b31e-498e-9890-9c26b7103e67.png
PROTOCOLO 3195/2018 - 16/10/2018 14:36